
2. ročník šachového turnaje - Open Jarní Prostějov
Pořadatel: Jaroslav Bureš a Šachová škola HŘÍBATA, pobočný spolek Jezdců Brno

Rozhodčí: Rostislav Berezjuk – rozhodčí 1. třídy

Datum konání: 29. 4. 2023

Místo konání: RESTAURACE U TŘÍ BŘÍZ

Dolní 3658/2, 796 01 Prostějov 

Hrací systém: Švýcarský systém na 7 kol, 2 x 10 minut + 5 sekund za provedený tah

Pravidla:  - hraje se podle Přílohy Pravidel šachu ŠSČR pro rapid a bleskový šach

Hodnocení: 1. Vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE),

2. Buchholz bez výsledku soupeře s nejnižším bodovým ziskem, 3. Buchholz,

4. Sonnenborn-Berger, 5.Vícekrát černé, 6. Los

Hrací materiál: Šachový materiál zajistí pořadatel pro 60 lidí

Přihlášky: E-mailem pořadateli turnaje na adresu jaroslav.bures@hribata.cz 

Přihláška je platná až po potvrzení pořadatelem turnaje a zaplacením startovného

Startovné: 400 Kč – hradí se bankovním převodem na účet č. 670100-2210007728/6210

Variabilní symbol – Datum narození ve tvaru DDMMRRRR

V ceně startovného je i občerstvení – ( Filet z lososa, vařené brambory, dušená zelenina + 3 deci nealkoholického 

nápoje točené malinovky. )

Časový rozpis:

Prezence:  9:15 -  9:45 ( dveře do restaurace se otevřou až v 9:15 )

1. kolo:  9:55 -  10:25 ( dále časy orientačně )

2. kolo: 10:30 -  11:00

3. kolo: 11:05 -  11:35

4. kolo: 11:40 -  12:10

5. kolo: 12:15    -  12:45

6. kolo: 12:50 -  13:20

7. kolo: 13:25 -  13:55

Oběd: 13:55 -  14:25

Vyhlášení: 14:25

Ceny: celkový cenový fond ve výši 3 700 Kč + věcné ceny 

1.místo 1 500 Kč. 2.místo 1 200 Kč. 3. místo 1 000 Kč. 

Informace o šachovém klubu Šachová škola HŘÍBATA najdete na webových stránkách www.hribata.cz 

Článek o 1. ročníku šachového turnaje Open Jarní Prostějov najdete na Osm kouzelníků u tří bříz | Olomoucký šachový

informační portál (chess.cz) 

http://ssok.chess.cz/zprava.php?id=1839
http://ssok.chess.cz/zprava.php?id=1839
http://www.hribata.cz/

